
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

(МАОУ СОШ № 4) 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 17.02.2025                                           Покачи                                                № 68-О     

 
О внесении изменений в приказ МАОУ СОШ №4 от 09.01.2024 года №26/3-О 

«Об  утверждении Программы «Противодействие экстремизму и 

профилактика терроризма» в  МАОУ СОШ №4 на 2024- 2027 годы» 

 

 

В связи с изменениями кадрового состава, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 09.01.2024 года №26/3-О «Об  

утверждении Программы «Противодействие экстремизму и профилактика 

терроризма» в  МАОУ СОШ №4 на 2024- 2027 годы»: 

1.1. Изложить в новой редакции пункт 2: 

«2. Назначить ответственными за исполнение Программы заместителя 

директора по воспитательной работе, Бортникову  Е.А., социального педагога 

Рябову Л.Ю.», 

1.2. Изложить в новой редакции пункт 3: 

«3. «Бортниковой Е.А., заместителю директора школы, Рябовой Л.Ю., 

социальному педагогу школы,  классным руководителям 1-11 классов: 

3.1. Проводить мероприятия в соответствии с Программой. 

3.2. Незамедлительно сообщать администрации школы о фактах выявления 

несовершеннолетних, склонных к совершению противоправных действий и 

подверженных влиянию экстремистски настроенных группировок. 

3.3. Организовать занятость несовершеннолетних «группы риска» с 

использованием возможностей образовательного учреждения, учреждения 

культуры.». 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                     О.Н. Гуржеева 

 
 

 

 


